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GÖZLER TCMB’NİN FAİZ KARARINDA.. 

Bugün gözlerimiz saat 14:00’de açıklanacak olan TCMB faiz kararında olacak. Faiz kararı öncesinde TCMB’nin politika faizi %8,25, geç 

likidite penceresi ise %11,25 seviyesinde buluyor. Piyasadaki genel beklenti merkez 0-50 baz puan arasında faizlerde artırım 

yapabileceği yönünde. 

Fed Başkanı Jerome Powell, Fed'in pandemi döneminde aldığı ekonomik tedbirlere yönelik olarak Senato'da yaptığı konuşmada 

"Eylemlerimiz hiçbir şekilde Wall Street'teki ağrıyı hafifletme girişimi değildi" dedi. Powell, Ana Cadde Programı ile Fed'in temelde aklına 

gelebilecek her şeyi yaptığını belirterek "Daha fazlasını yapmak istiyoruz ancak Fed programda başka büyük değişiklikler yapmayı 

planlamıyor" şeklinde konuştu. Jerome Powell, geçtiğimiz hafta, Fed'in Eylül ayı politika toplantısının ardından Fed'in programda 

değişiklikler üzerinde çalıştığını ve programı ihtiyacı olan hemen hemen her şirkete sunmak için çalıştıklarını söylemişti. 

Türkiye ve Yunanistan sorunlarını çözmek için istikşafi görüşmelere hazırlanıyor. Son dönemde Doğu Akdeniz'deki gelişmelerle sıklıkla 

gündeme gelen Türkiye-Yunanistan, Ege ve Akdeniz'deki sorunlarının çözülmesi için istikşafi görüşmelere hazır oldukları sinyalini verdi. 

İletişim Başkanlığı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı 

Charles Michel ile üçlü formatta düzenlediği video konferansın ardından yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye ve Yunanistan'ın istikşafi 

görüşmelere başlamaya hazır olduğu ifade edildi.  

Avrupa Merkez Bankası Yürütme Kurulu üyesi Mersch, politika yapıcıların pandemi kaynaklı geniş yetkilerini geçici kriz dönemiyle 

sınırlamaları gerektiğini söyledi. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yürütme Kurulu üyesi Yves Mersch'e göre AMB, pandemi varlık alım 

planının "acil durum yetkilerini" diğer varlık alım programlarına genişletmeyi denerse yasal bir sorunla karşı karşıya kalabilir, dedi. 

ABD ekonomik faaliyetteki sağlam büyüme sürüyor. ABD'de bileşik PMI Eylül ayında 54.4 seviyesinde çıkarak büyüme bölgesindeki 

seyrini sürdürdü. ABD'de iş dünyası faaliyeti Eylül ayında güçlü genişlemesini sürdürdü ve durgun bir seyir izleyen Avrupa'ya göre daha 

iyi bir performans gösterdi. Bu veri ayrıca üçüncü çeyrekte ekonomide sağlam bir yukarı hareketi işaret ediyor. 

Chicago Fed Başkanı Charles Evans, ABD merkez bankası Fed'in faiz konusundaki yeni yönlendirmesinin, Fed'in enflasyonun zaman 

içinde ortalama yüzde seviyesine ulaşmadan önce sıkılaştırmaya gitmesini imkansız hale getirmediğini söyledi. Evans Salı günü, sanal 

bir etkinlikte sorulara verdiği yanıtta, "Biz bir şekilde enflasyonun yüzde 2 seviyesine çıkmasını istiyoruz ve bunun ardından, faizleri 

artırabiliriz ve halen para politikasının genişlemeci konumunu sürdürebiliriz" dedi. 

Yeni bir koronavirüs karantina dalgası petrol fiyatlarının toparlanmasını yavaşlattı. Bunun yanında emtia traderlarının şimdi yeni bir 

sorunu var: Libya. İç savaşın sürdüğü Libya’nın petrol endüstrisi Ocak ayından bu yana tamamen kapalıydı ama ülke, iki taraf arasında 

geçen hafta imzalanan ve petrol gelirlerinin eşit bölüneceğini belirten anlaşma sonrası ihracata başlamayı iple çekiyor. Libya petrolü, 

koronavirüs vakalarının arttığı ve ham petrol piyasalarında oynaklığın fazla olduğu bir dönemde tekrar piyasalara döndü. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın üçünü işlem 

gününü %0.59 yükselişle 1.102,65 

seviyesinde tamamladı. 15.4 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %1.36 yükselirken, 

sanayi endeksi ise %0.43 değer kazandı. 

Endekste tepki alımları sürüyor. Haftaya 

yurt dışı borsalardaki negatif görünüm ile 

birlikte sert satışlarla başlayan ve Pazartesi 

gününü yüzde 2'nin üzerinde değer 

kaybederek noktalayan BIST 100 

endeksinde tepki alımları dünde devam 

etti. Güne yükselişle başlayan 1.100 

seviyesi üzerinde tutunmayı başaran 

endeks bu seviye üzerinde kalıcılık 

sağladıkça yukarı yönlü hareketlerini 

sürdürebilir. Bugün açıklanacak TCMB faiz 

kararı ile birlikte endekste volatilitenin 

artığını görebiliriz. Doğu Akdeniz ile ilgili 

olarak Türkiye-Yunanistan arasında 

görüşmeler sürerken haftanın dördüncü 

işlem gününde piyasalarda oluşan 

fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.  

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde bu yükselişini sürdüren endeks 

günü artıda noktaladı. Endekste alımların sürmesi halinde 1.108 ve 1.115 

direnç seviyeleri test edilebilir. Direnç seviyelerinden gelebilecek olası satışlarla 

geri çekilme görmemiz durumunda ise 1.096 ve 1.089 destek seviyelerini takip 

edeceğiz. 

Destekler: 1.096 / 1.089 / 1.078 

Dirençler: 1.108 / 1.115 / 1.120 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %0.20 

yükselişle 1.225.25 seviyesinde 

tamamladı. 

Haftaya yurt dışı borsalardaki azalan risk 

iştahı bağlı olarak satışlarla başlayan 

kontrat, Eylül ayı başında başladığı 

yükseliş kanalını aşağı yönlü kırdıktan 

sonra tepki alımları ile kayıplarını telafi 

etmeyi sürdüryor. Doğu Akdeniz ile ilgili 

olarak Türkiye-Yunanistan arasında 

devam eden görüşmeler tansiyonu 

azaltarak kontratı yukarı yönlü 

destekliyor. Öte yandan bugün 

açıklanacak olan TCMB faiz kararı ile 

birlikte kontratta volatilitenin artığını 

görebiliriz. Korona virüs (Kovid-19) 

salgınına yönelik endişeler sürerken 

haftanın dördüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları ve haber 

akışını yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.  

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde pozitif seyrini koruyan kontrat günü 

artıda noktaladı. Kontratta yurtdışı borsalara paralel olarak yükselişin sürmesi 

halinde 1.230 ve 1.235 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Dün ki yükseliş 

sonrasında olası geri çekilmeler yaşanması durumunda ise kontratta 1.220 ve 

1.216 destek seviyeleri söz konusu olabilir.  

Destekler: 1.220 / 1.216 / 1.212 

Dirençler: 1.230 / 1.235 / 1.242  
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Günün Gelişmeleri: 

Eylül ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın üçüncü işlem gününü %0.32 

yükselişle 7.6954 seviyesinde 

tamamladı.  

Kur tarihi zirvelerini geliştirmeyi 

sürdürüyor. Bugün açıklanacak olan 

TCMB'nin faiz kararı öncesinde yükseliş 

trendini sürdüren Dolar/TL kuru, tarihi 

zirvesini de geliştirmeye devam ediyor. 

Dolar endeksinde de yukarı yönlü 

hareket sürerken vade sonu yaklaşan 

kontratta spot piyasaya yakın hareket 

etmeye başladı. Spot piyasadaki gibi 

7.70 TL’nin üzerini test eden kontratta 

açıklanacak faiz kararına bağlı olarak 

oynaklığın artığını görebiliriz. Küresel 

bazda korona virüs (Kovid-19) salgınına 

yönelik endişeler sürerken dolar endeksi 

de değer kazanıma devam ediyor.  

Haftanın dördüncü işlem gününde  

kontratta oluşacak fiyatlamaları ve haber 

akışını yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde genel olarak pozitif seyretti ve 

günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin devam etmesi 

durumunda 7.7050 ve 7.72 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri 

çekilmeler yaşanması durumunda ise 7.68 ve 7.6650 destek seviyeleri söz 

konusu olabilir. 

Destekler: 7.6800 / 7.6650 / 7.6500 

Dirençler: 7.7050 / 7.7200 / 7.7350 

 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan ve gün içerisinde de satıcılı bir seyir izleyen kontrat 

günü ekside noktaladı. Kontratta satış baskısı ile birlikte geri çekilmenin 

sürmesi halinde 1860 ve 1855 destek seviyelerini takip edeceğiz. Olası tepki 

alımları görmemiz durumunda ise 1870 ve 1878 destek seviyeleri test 

edilebilir. 

Destekler: 1860 / 1855 / 1848 

Dirençler: 1870 / 1878 / 1885 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

üçüncü işlem gününü %1.95 düşüşle 

1866,40 seviyesinde tamamladı.  

Hafta başından itibaren Fed Başkanı 

Powel'in ekonomik görünüm üzerindeki 

yorumları ve Dolar'a olan talebin artması, 

Ons Altın üzerinde aşağı yönlü baskılara 

neden olmayı sürdürüyor. Dün Dolar'ın 

önemli para birimleri karşısındaki 

kazançlarını dördüncü güne taşıdığı 

gözlenirken Ons Altın üzerinde devam 

eden satış baskıları, önemli destek 

seviyelerinin kırılmasına neden oldu. Öte 

yandan Trump yönetimi ve Demokratların 

geçici bütçe tasarısı üzerinde anlaşmaya 

varmaları da Altın’ı zayıflatan bir diğer 

unsur oldu. Kontratta satış baskısının 

sürmesi halinde kayıplar derinleşebileceği 

gibi yaşanılan ciddi geri çekilme sonrasında 

tepki alımları da görebiliriz. 

Haftanın dördüncü işlem gününde oluşan 

fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.   

24 Eylül 2020 

 

 

 

24 Eylül 2020 

 

 

 



 

 

AKMGY ve SANFM payları 24/09/2020 tarihli işlemlerden (seans başından) 08/10/2020 tarihli işlemlere (seans 

sonuna) kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. 

MARKA paylarında 24/09/2020 tarihli işlemlerden  (seans başından) 08/10/2020 tarihli işlemlere (seans sonuna) 

kadar brüt takas uygulanacaktır. 
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